
COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E

PROVINCIA DI MILANO

APPROVAZIONE TARIFFE SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA A.S. 
2016/2017 Nr. Progr.

Seduta NR.

 103 

06/09/2016

 32 

Data

L'anno DUEMILASEDICI questo giorno SEI del mese di SETTEMBRE alle ore 17:30 convocata con 
le prescritte modalità, NELLA SOLITA SALA DELLE ADUNANZE si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SBIONDI SUSANNA PRESIDENTE

NCOVA ILARIA VICE SINDACO

SRIGIROLI GIOVANNI ASSESSORE

SMILAN ANDREA ASSESSORE

SZANZOTTERA MAURO ASSESSORE

NCARNEVALI STEFANO ASSESSORE

TOTALE Presenti:  4 TOTALE Assenti:  2

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune, il Dott. GIACOMO ANDOLINA.

In qualità di SINDACO, il Sig.  BIONDI SUSANNA assume la presidenza e, constatata la legalità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra 
indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 103 DEL 06/09/2016 

 

OGGETTO: 
APPROVAZIONE TARIFFE SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA A.S. 

2016/2017 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

 
 Vista la Determinazione della  Responsabile   dell’Area  Istruzione  e Servizi alla Famiglia 
n° 453 del 19/08/2016 con la quale a seguito di gara è stata affidato alla Ditta Pellegrini SPA  la 
concessione del servizio di ristorazione scolastica per il periodo 1/09/2016-31/08/2021; 
  
 Vista l’offerta presentata dalla ditta Pellegrini s.p.a., concessionaria del servizio di 
ristorazione scolastica, pari a € 4,82 oltre IVA del 4% a pasto per un importo complessivo di € 5,01; 
  
 Ritenuto di approvare le tariffe del servizio ristorazione scolastica per l’anno scolastico 
2016/2017 in conformità dell’esito di gara e secondo quanto previsto disciplina dal Regolamento 
per la concessione di finanziamenti e benefici economici a soggetti pubblici e privati, approvato con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. del 21/12/2001 come modificato nella seduta del cc del 
6.6.2016; 
  
 Viste le seguenti tariffe per i servizi mensa scolastica, determinate sulla base delle 
percentuali di contribuzione dell’utenza rispetto alle fasce di reddito: 
  
 
Mensa scolastica 
 

Costo unitario pasto 

1^ fascia 1,26 
2^ fascia 2,51 
3^ fascia 3,76 
4^ fascia 5,01 
 
 

Visto l’articolo  48 del D. Lgs.vo n. 267/2000 – Testo Unico degli Enti Locali; 

Visto il parere favorevole, dal punto di vista tecnico, espresso dalla Responsabile dell’Area 
Istruzione e Servizi alla Famiglia; 

Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese,  

 
D E L I B E R A 

 
1. di approvare, per i motivi esposti in premessa che qui si intendono richiamati quale parte 

integrante e sostanziale della presente deliberazione, le seguenti tariffe del servizio di 
ristorazione scolastica per l’anno scolastico 2016/2017, differenziate in conformità a quanto 
fissato al Regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici a soggetti 
pubblici e privati, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 86 del 21/12/2001 
come modificato nella seduta consiliare del 6.6.2016. 

  
Mensa scolastica Costo unitario pasto 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 103 DEL 06/09/2016 

 

 
1^ fascia 1,26 
2^ fascia 2,51 
3^ fascia 3,76 
4^ fascia 5,01 

 
 
Successivamente,  
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Attesa la necessità di dare immediata attuazione a quanto precedentemente deliberato; 
 
Visto il 4^ comma dell’art. 134 del Decreto Legislativo n. 267/2000; 
 
Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 
 
 

D E L I B E R A 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 
 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 103 DEL 06/09/2016

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

SUSANNA BIONDI DOTT. GIACOMO ANDOLINA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PROVINCIA DI MILANO

O R I G I N A L E

Numero Delibera 103 del 06/09/2016

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL TUEL - D. LGS. 267/2000

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

FAVOREVOLE

APPROVAZIONE TARIFFE SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA A.S. 2016/2017

OGGETTO

IL RESPONSABILE DI AREA

Dott.ssa ROSELLA ROGORA

Data   02/09/2016

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).


		2016-09-12T15:22:53+0200
	DS User Private Key 0


		2016-09-13T08:17:30+0200
	DS User Private Key 0




